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Competitor Alleged Rule Breach Finding Ruling

Allan Sargent
It is alleged that you have: breached Schedule Z, Article 13.2 (1) 
(a) (ii) ‐ causing the Red Flag to be displayed and the One Hour 
Qualifying session to be stopped.

The Clerk of the Course finds that: Car #107 stopped on circuit causing 
the Red Flag to be displayed during the One Hour Qualifying Session.

The Clerk of the Course rules that: This is a breach o rule Schedule Z, Article 13.2 (1) (a) (iii). 
The Clerk of the Course rules A4Z.4 applies and that #107 to be moved back 3 places on the 
starting grid for the One Hour Race.

Matt Whittaker
It is alleged that you have: breached Schedule Z, App 4 14.2 (8) 
Safety Car Deployment.

The Clerk of the Course finds that: car #747. While the Safety Car is in 
operation, you exited pit lane while the red light was displayed and the 
Safety Car and the line of vehicles following it were passing the pit‐exit.

The Clerk of the Course rules that: rule Schedule P A4Z.9* applied and the drive through 
penalty board and flag were displayed, and the drive through announced over race radio. 
Drive through complied with.

John Midgley
It is alleged that you have: breached Schedule Z, App 4 14.2 (8) 
Safety Car Deployment.

The Clerk of the Course finds that: car #19. While the Safety Car is in 
operation, you exited pit lane while the red light was displayed and the 
Safety Car and the line of vehicles following it were passing the pit‐exit.

The Clerk of the Course rules that: App 1, Schedule P A4Z.5 applies. A drive through penalty 
flag and board were issued and complied with.

Darryl Clarke
It is alleged that you have: breached App 4 Sch Z Art 12.1 Code 
of Driving, causing a collision.

The Clerk of the Course finds that: car #54. While the Safety Car is in 
operation, you exited pit lane while the red light was displayed and the 
Safety Car and the line of vehicles following it were passing the pit‐exit.

The Clerk of the Course rules that: App 1, Schedule P A4Z.5 applies. A drive through penalty 
flag and board were issued and complied with.
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